663. 

- GUERRERO LAFUENTE, María Dolores y ÁLVAREZ CASTILLO, María 

Angustias: “Los inicios del monacato…San Miguel…”, op. cit., p. 197. 

- MARTÍN VISO, Iñaki: “Monasterios y poder…”, op. cit., pp. 102 y 108. 

[fol. 35r] 

 <al margen: (signo: crismón)> Sub Christi nomine et individuae Sanctae 

Trinitatis, / quae est Pater, et Filius et Spiritus Sanctus, tote tres /3 iste persone sunt 

coequales. Ego, Adelvira Bermudez, / cum marito meo, Rodrigo Mognioz de Clugna, 

Infernum / timendo, cupiensque Christi gratiam adquirere et esse /6 cum illo in Regno 

Coelorum, sicut ait apostolus Paulus / “cupio” inquit “dissolvi et esse cum Christo, qui 

pro no- / bis peccatoribus spontanea sua voluntate traditus est /9 ad mortem, ut redimeret 

nos suo sanguine precioso, / et liberaret nos de manu pharaonis, hoc est de potestate / 

diaboli, et tranfferret in regnum suum”. Sic do ego, /12 Adelvira, una cum marito meo, 

Rodrigo Mognioz, et / filiis meis, Mognio Rodriz et Bermudo Rodriz, Maria / Rodriz, et 

Aeldobara Rodriz et Iusta Rodriz, spontanea /15 mea voluntate, Sancto Michaeli de 

Tovilla, quem / edificavit pater meus, Bermudo Diaz, pro remedio ani- / mae suae, sic do 

atque pono pro anima mea vel paren- /18 tum meorum ecclesiam Sanctae Mariae de Cimel 

cum 

[fol. 35v] 
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/ suo solare, terras, etiam, et vineas, cum sua devisa et / suum ortum. Et siquis de 

consanguineis nostris vel alie- /21 nis hoc disrumpere voluerit vel inde abstrahere cuprerit, 

/ sit maledictus et excommunicatus; pereatque cum Iuda / traditore, qui Christum tradidit; 

et fiat abitatio eius /24 deserta; nec sit qui inhabitet in ea; et ira Dei incurrat / super eum; 

fiant filii eius orphani; et uxorem eius / accipiat alius in vita sua omne, quod fecerit non 

pres- /27 tet ei; sit ipse dampnatus, sicut dampnatus est Simon / Magus ab apostolis Petro 

et Paulo. Et pariat ipsam / hereditatem vel facultatem cum quales fructus ha- /30 buerit in 

meliori loco dupplatam vel tripplatam et / in coto ad regem terrae L libras auri.  

Regnante rege / Alfonso in Legione et Castella, era MCV. 
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1068. 

Donación de Elvira Bermúdez, de su marido, Rodrigo Muñoz de Cluña, y de sus hijos al 

monasterio de San Miguel de Tubilla del Agua, de una serna con su solar en “La Nuez”, 

situada junto a la iglesia de San Pedro, y tres tierras en “Quintana de Flaino”. 

B. BN, ms. 13063, fols. 35v-36r (copia del siglo XVIII).